平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

売上高は、航空機内装品等製造関連でギャレーやスペアパーツの販売が大幅に増加したことなどで、前回の予想を上回
る見込みです。

営業利益、経常利益、当期純利益については、航空機内装品等製造関連製品の売上高の増加、コスト削減、及び、通期
の為替レートが想定よりも円安に振れる見込みなどから、前回の予想を上回る見込みです。

なお、 近の為替相場の動向を踏まえて、業績予想の前提となる第4四半期以降の想定為替レートは、前回予想におけ
る1米ドル当たり78円から90円に変更しております。

又、ボーイング787型機のバッテリーのトラブルによる運航停止の影響については、現時点において当社の787関連製品
の生産スケジュールに変更は無いため、上記の業績予想値に織り込んでおりません。

（注）上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により、業
績予想とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ジャムコ
代表者 代表取締役社長 鈴木 善久
（コード番号 7408）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 木村 敏和
（TEL 0422-31-6112）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,298 1,036 742 385 14.35
今回修正予想(B) 52,280 2,520 2,200 1,100 41.00
増減額(B-A) 4,982 1,484 1,458 715
増減率(%) 10.5 143.2 196.5 185.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,786 1,070 603 11 0.44